ПРОЕКТ
                                                                                                               Внесен главой администрации  ГП г. Ишимбай
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ИШИМБАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ

Об участии городского поселения город Ишимбай

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

     В соответствии  с Постановлениями Правительства Республики Башкортостан от 19 апреля 2017 года № 168 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах» и от 30 января 2018 года «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Башкортостан от 19 апреля 2017 года № 168 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах»,  в целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан четвертого созыва р е ш и л:

1. Информацию о  реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах принять к сведению.

2. На основании решения  жителей городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район  принять участие в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.

3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (www.ishimbai.com).

4.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Арсланов Р.Н.)

Председатель Совета
                                                                  А.В. Матросов
город Ишимбай

«__» ________________  2018 г.

№ __________